АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.05.2024  №  469

г. Семилуки

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
Семилукского  муниципального
района  Воронежской  области  от
26.10.2023  №  1117  «Об  утверждении
перечней  государственных  и
муниципальных  услуг,
предоставляемых  администрацией
Семилукского  муниципального
района Воронежской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в

соответствие  с  действующим  законодательством,  администрация

Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в постановление  администрации  Семилукского

муниципального  района  Воронежской  области  от  26.10.2023  № 1117  «Об

утверждении  перечней  государственных  и  муниципальных  услуг,

предоставляемых  администрацией  Семилукского  муниципального  района

Воронежской  области»  изменение,  изложив  приложение  №  2  в  новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

            Глава администрации
Семилукского муниципального района                                       Г.Ю. Швырков

                                                                                       Приложение 2
                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                       Семилукского муниципального района
                                                                                       Воронежской области
                                                                                       от  26.10.2023   № 1117
                                                                                       (в редакции от 31.05.2024 № 469)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Семилукского
муниципального района Воронежской области при осуществлении

переданных полномочий городских и сельских поселений Семилукского
муниципального района Воронежской области

1.Выдача  разрешения  на  строительство  объекта  капитального
строительства  (в  том  числе  внесение  изменений  в  разрешение  на
строительство объекта капитального строительства и внесение изменение в
разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с
продление срока такого решения).

2.Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию.
3.Выдача градостроительного плана земельного участка.
4.Выдача  акта  освидетельствования  проведения  основных  работ  по

строительству  (реконструкции)  объекта  индивидуального  жилищного
строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала.

5.Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о
планируемом  строительстве  параметров  объекта  индивидуального
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
допустимости   размещения  объекта  индивидуального  жилищного
строительства и садового дома на земельном участке.

6.Направление  уведомления  о  соответствии  построенных  или
реконструированных  объектов  индивидуального  жилищного  строительства
или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о
градостроительной деятельности.

7. Подготовка и утверждение документации по планировке территории.